
Polštář nebo
přikrývka Aloe Vera 
např.: 0703395-00

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

od 299,- 399,-

Sleva

25%

KOUPIT ONLINE

89,- 129,-

Sleva

31%

Podsedák Bloom
např.: 722202-00

Keramické hrnky
např.: 0145517-00

U NÁS SI VYBERE KAŽDÝ
Více v prodejnách a e-shopu

BYTOVÉ DOPLŇKY

Nabídka platí od 24. 8. do 6. 9. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 08F23_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

Sady příborů 
např.: 0115378-00

Koberec Home 
např.: 0518757-001)

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

KOUPIT ONLINE

69,- 99,-

Sleva

30%

KOUPIT ONLINE

69,- 99,-

Sleva

30%

od 249,- 349,-

Sleva

28%

KOUPIT ONLINE

Krabice na stěhování 
např.: 0110711-001)

KOUPIT ONLINE

od 45,- 49,-

Sleva

8%

3 KS

RŮZNÉ BARVY 
A VELIKOSTI

RŮZNÉ BARVY
A DRUHY

RŮZNÉ VELIKOSTI



Nabídka platí od 24. 8. do 6. 9. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 08F23_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

Povlečení 
např.: 0721861-00

Povlečení Satin 
např.: 0722872-00

Povlečení Renforce 
např.: 0722864-00

Polštář nebo přikrývka
Mikrofáze 
0709201-00

Napínací prostěradlo 
např.: 0111677-00

RŮZNÉ BARVYRŮZNÉ BARVY

RŮZNÉ BARVY

Polštář nebo přikrývka  
Antistress 
např.: 722260-00

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

269,- 599,-

Sleva

55%

449,- 599,-

Sleva

25%

KOUPIT ONLINE

699,- 899,-

Sleva

22%

119,- 149,-

Sleva

20%

od 749,- 899,-

Sleva

16%

KOUPIT ONLINE

od 199,- 249,-

Sleva

20%



Nabídka platí od 24. 8. do 6. 9. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 08F23_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

Péřový polštář 
0701035-00

Set koupelnových
předložek 
0722046-00

RŮZNÉ BARVY

Záclonová souprava 
např.: 0723377-00

Garnýž 
např.: 0724022-00

Ručník nebo osuška Zero 
např.: 0722244-00

RŮZNÉ BARVY

Deko polštář 
např.: 0722988-00

RŮZNÉ BARVY

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

249,- 329,-

Sleva

24%

od 349,- 459,-

Sleva

23%

od 29,- 49,-

Sleva

40%od 69,- 99,-

Sleva

30%

269,- 399,-

Sleva

32%

299,- 349,-

Sleva

14%



Nabídka platí od 24. 8. do 6. 9. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 08F23_CZ.

Sada hrnců Green Lemon 
0900017-00

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

12 DÍLŮ

5 DÍLŮ

4 DÍLY

RŮZNÉ DRUHY

5 DÍLŮ

24 DÍLŮ

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

299,- 399,-

Sleva

25%

KOUPIT ONLINE

799,- 1 119,-

Sleva

28%

KOUPIT ONLINE

699,- 999,-

Sleva

30%599,- 899,-

Sleva

33%

599,- 849,-

Sleva

29%

2 499,- 3 699,-

Sleva

32%

Set zapékacích mís
105666-07

Kuchyňské organizéry Lava
např.: 141416-00

Jídelní servis Agnes
144732-00

Sada pánví nebo hrnců
0145157-01

Jídelní servis
Black & White 
např.: 144773-00



Nabídka platí od 24. 8. do 6. 9. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 08F23_CZ.

Váza
0144434-00

Dřevěný úložný box
0148715-00

Keramický obal
na květináč
0145518-00

Lucerna Antik
0149217-00

Proutěný košík s látkou 
např.: 0148056-00

Dekorační soška
146936-00

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

RŮZNÉ DRUHY
A VELIKOSTI

RŮZNÉ DRUHY
A VELIKOSTI

RŮZNÉ VELIKOSTI RŮZNÉ  BARVY

70 CM

RŮZNÉ DRUHY
A VELIKOSTI

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

od 129,- 199,-

Sleva

35%

od 239,- 349,-

Sleva

31%

od 199,- 299,-

Sleva

33%

179,- 249,-

Sleva

28%

od 499,- 799,-

Sleva

37%

KOUPIT ONLINE

299,- 459,-

Sleva

34%



Nabídka platí od 24. 8. do 6. 9. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz. 
Další informace na poslední stránce. Prospekt 08F23_CZ. JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

Stropní lampa Alpha 
např.: 0304106-001)

Stropní LED
světlo Camillus 
např.: 0304111-011)

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

Osvětlení Course 
např.: 0302354-011)

RŮZNÉ DRUHY

RŮZNÉ DRUHYRŮZNÉ DRUHY
A VELIKOSTI

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

Osvětlení Calimero 
např.: 0304161-02

Stolní lampa Malu 
např.: 304668-00

Stolní lampa Boa 
např.: 0301351-001)

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

RŮZNÉ DRUHY

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna

RŮZNÉ BARVY RŮZNÉ BARVY

nosnost výška pěna
PUR

pěna
hybrid

pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

gelová
pěna KOUPIT ONLINE

od 1 799,- 1 999,-

Sleva

10%

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

od 549,- 799,-

Sleva

31%

299,- 449,-

Sleva

33%

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

od 749,- 999,-

Sleva

25%

od 699,- 899,-

Sleva

22%

549,- 749,-

Sleva

26%



Nabídka platí od 24 . 8. do 6. 9. 2023 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR včetně e-shopu www.asko.cz, a to – pokud není u konkrétního zboží uvedeno 
jinak – až do vyprodání zboží skladem. Potom si zákazník může zboží v uvedené době v prodejně objednat za stejných podmínek a cen. Společnost ASKO - NÁBYTEK si vyhrazuje právo 
změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Slevy se odečítají z nezávazných doporučených spotřebitelských cen a nelze je kombinovat ani sčítat 
s dalšími akčními nabídkami. Platí pouze pro nově uzavřené zakázky. Nevztahuje se na akční zboží z naší reklamy a již zlevněné zboží a elektrospotřebiče. 1) Není k dispozici ve všech 
prodejnách ve všech vyobrazených variantách. Chyby v tisku jsou vyhrazeny. Více informací v prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Prospekt 08F23_CZ.

PRODUKT ZAKOUPENÝ V E-SHOPU VÁM RÁDI VYREKLAMUJEME 
V JAKÉKOLIV POBOČCE ASKO - NÁBYTEK V ČR.

I N F O L I N K A
tel.: 0322 902 902

M A I L
info@asko.cz

JEDNIČKA PRO VÁŠ DOMOV

PRAHA - ŠTĚRBOHOLY • PRAHA - ČAKOVICE • CHOMUTOV • ČESKÉ BUDĚJOVICE • TÁBOR • OLOMOUC • TEPLICE • PLZEŇ 
ZNOJMO • ZLÍN • BRNO • MLADÁ BOLESLAV • HRADEC KRÁLOVÉ • HAVÍŘOV

Koberec Brilliance 
např.: 0500848-01

Rohožka 
např.: 0516243-001)

od 2999
45,99

Sleva

34%

KOUPIT ONLINE

Koberec Maroko 
např.: 0515969-001)
Koberec Marokko 
např.: 0515969-001)

RŮZNÉ VELIKOSTI

Koberec Soft 
např.: 0518765-001)

Koberec Recycle Floki 
např.: 0514823-001)

VYROBENÉ

z PET
šetrný k přírodě

od 749,- 999,-

Sleva

25%

KOUPIT ONLINE

od 349,- 499,-

Sleva

30%

KOUPIT ONLINE

od 749,- 1 199,-

Sleva

37%

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

199,- 329,-

Sleva

39% od 329,- 429,-

Sleva

23%

KOUPIT ONLINE

RŮZNÉ DRUHY
A VELIKOSTI

RŮZNÉ DRUHY RŮZNÉ BARVY
A VELIKOSTI

RŮZNÉ BARVY
A VELIKOSTI

RŮZNÉ BARVY
A VELIKOSTI

od 499,- 699,-

Sleva

28%

KOUPIT ONLINE

Koberec Loft 
např.: 0515957-00


